
                                     

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою, надання згоди 

на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок  

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” 

“Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати приватному підприємству «Ноксім» згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) по вул. Свободи, 6/1-А, площею 800 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:03:003:0020 у зв’язку із необхідністю внесення змін у відомості про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру. 

2. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія «Дністер 

ХХІ» згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Зарічанській, 3/3-В, 

площею 4800 м
2
, кадастровий номер 6810100000:03:004:0146 у зв’язку із необхідністю 

внесення змін у відомості про земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

3. Припинити право постійного користування земельною ділянкою та надати фізичним 

особам дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі в оренду згідно додатком 1. 

 4. Надати юридичній та фізичній особам дозвіл на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 2. 

 5. Надати юридичній особі дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 3. 

 

 

  



 6. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів     О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                        Ю. Данюкіна 

 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким припиняється  право користування земельними ділянками  та  фізичних осіб, яким надається дозвіл на  

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 
 

№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється 
право користування 

земельними ділянками 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва фізичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки,  цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Безалкогольні напої» 

м. Хмельницький, 

вул. Тернопільська, 10 

(земельна ділянка не 

сформована) 

 

37 Юхимчук Василь Петрович, Юхимчук 

Тетяна Савівна для обслуговування 6/100 

частини приміщення адмінкорпусу по 

вул. Тернопільській, 10 (договір купівлі-

продажу від 04.11.2004 р/н 2080) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10- для будівництва 

та обслуговування 

будівель ринкової 

інфраструктури 

(адміністративних 

будинків, офісних 

приміщень та інших 

будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення 

підприємницької та 

іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

37 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Ю. Данюкіна 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 
 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Пілотська, 1-Д 

для обслуговування закритої трансформаторної 

підстанції ЗТП-50 (довідка від 29.12.2017 №2017-

05-13-4392, наказ управління архітектури та 

містобудування від 03.07.2018 №380 ) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення  

 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, 

експлуатації та 

обслуговування будівель 

і споруд об'єктів 

передачі електричної та 

теплової енергії 
 

97 

2. Романовська Галина 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

прз. Мирного, 9 

для обслуговування магазину по торгівлі 

продовольчими та непродовольчими товарами 

(витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно від 12.09.2018, реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна 1641517268101) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.07 - для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

92 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                              Ю. Данюкіна 

 

 



Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Українська автокефальна 

православна церква – парафія 

Успіння Пресвятої Богородиці  

м. Хмельницький, 

вул. Львівське шосе, 22-А  

під будівництво та обслуговування 

церкви  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.04-для будівництва та 

обслуговування будівель 

громадських та релігійних 

організацій 

307 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Ю. Данюкіна 

 

 


